Приложение В

   (обязательное)

ПРОТОКОЛ № _______

заседания государственной экзаменационной комиссии
О сдаче государственного экзамена (наименование из учебного плана образовательной программы)

 по образовательной программе _________________________________________________________

                                                                                     (код и наименование направления подготовки (специальности), направленность (профиль)

«____» ____________ 20___ г. с час.___ мин.____ до час.____ мин. ____

Присутствовали:
Председатель ГЭК        ____________________________________________________

                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

Члены ГЭК:                   ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

Обучающий(ая)ся  _______________________________________________________

              (фамилия, имя, отчество)

Вопросы: ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Характеристика ответов обучающегося _________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Мнение председателя и членов комиссии о выявленном уровне подготовленности обучающегося:

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Выявленные недостатки в теоретической и практической подготовке _________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Признать, что обучающий(ая)ся сдал(а) государственный экзамен с оценкой  _________________

Председатель ГЭК  _______________________ ____________________________________________

                                                                                     (подпись)                                                                          (ФИО)

Секретарь ГЭК  _______________________ ____________________________________________

                                                                                     (подпись)                                                                          (ФИО)
* Заполняется по каждому итоговому или междисциплинарному экзамену